ICHIHARA JC Friendly Club - since2001 -

２０２０年４月吉日

会員各位

市原 JC Friendly Club

会 長 上野 聡

２０１９年事業報告

  拝啓  陽春の候、Friendly Club 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。

  先般ご連絡の通り、４月２２日に予定しました総会ですが、新型コロナウイルス

感染症拡大防止対応により中止としました。２０１９年の事業報告につきましては、

書面による事業報告並びに収支決算報告とさせて頂きます。

引き続き現役メンバーへのご支援をよろしくお願いいたします。

敬具

事業報告

現役への協賛金について

・１月 台湾サッカーチーム市原遠征開催に伴う協賛金・・・ １００，０００円

・２月第一例会 『自己肯定感を高める野球教室』

元千葉ロッテマリーンズ 里崎講師・荻野講師・・・ ４５０，０００円

・４月第二例会 『駄菓子屋小春無料上映会』

八名信夫氏自主製作映画上映会・・・ ７０，０００円

・市原市への災害義援金・・・・・・ ８００，０００円

９月台風１５号、１０月台風１９号、２１号による豪雨災害に対して、現役メンバ

ーへの支援金として日本ＪＣシニアクラブから贈られた２０万円と合わせて、

１００万円を寄付

添付資料

市原ＪＣ Ｆｒｉｅｎｄｌｙ Ｃｌｕｂ 収支決算報告書

ICHIHARA JC Friendly Club - since2001 -

２月第一例会 『自己肯定感を高める野球教室』里崎講師・荻野講師

４月第二例会 八名信夫氏自主製作映画『駄菓子屋小春無料上映会』

市原市への災害義援金        台風被害ボランティア